Совет
сельского поселения

«Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 07 мая 2020 года   № 4-26/123
          с. Нерица Республики Коми

 О рассмотрении результатов
проверки Управлением по
противодействию коррупции
Администрации Главы РК по
предоставлению сведений о
доходах, расходах и обязательствах
имущественного характера
депутатов сельского поселения
«Нерица»

       Рассмотрев письма Администрации Главы РК по предоставлению
сведений о доходах и расходах  депутатов сельского поселения «Нерица» от
23.03.2020 года № 1294-03-1-18, от 23.03.2020 года № 1292-03-1-18

Совет  сельского поселения «Нерица»  РЕШИЛ:

1. Результаты проверки Управлением по противодействию коррупции
Администрации Главы РК по предоставлению сведений о доходах и
расходах  депутатов сельского поселения «Нерица» рассмотрены.

2. Депутатам Бабикову Сергею Кирилловичу и Бабиковой Любовь
Оттовне предложено предоставить объяснения по поводу допущенных
нарушений в предоставлении сведений о доходах, расходах и обязательствах
имущественного характера.

Глава  сельского поселения «Нерица»                                       С.К. Бабиков